（神奈川県厚木土木事務所様式）

工事施行状況報告書
　　年　　月　　日

神奈川県厚木土木事務所長　殿

報告者　住所

氏名 　　　　               　㊞

都市計画法に基づく開発行為等の規制に関する細則第１８条に基づき、次のとおり報告します。
	１　許可の年月日及び許可番号
	（当初）

　　年　　月　　日 厚土第　　　　　　号

（変更）

（　　　　年　　月　　日 厚土第　　    　　号）
（　　　　年　　月　　日 厚土第  　　　　　号）

	２　開発許可を受けた者の住所及び氏名
	住所

氏名

	３　開発区域の所在及び地番

	　設計者の確認
４　工事監理者又は
	工事監理の結果、別紙のとおり確認しました。

	住　　　所
	電話番号

	氏　　　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	資格・免許等
	（　　）級建築士　大臣・知事　第　　　　　　　号

備考　１　氏名欄は、法人である場合においては、その法人の名称及び代表者の氏名を記載してください。

　　　２　氏名(法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。

　　　３　別紙工事写真撮影チェックリスト及び指示された図書、施工監理状況がわかる資料を添付してください。
(Ver.H31.1)